МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования

«Кубанский государственный университет»

П Р И К А З

16 ноября 2020 г.  № 1658

г.Краснодар

О проведении межвузовской очной

(с дистанционным участием) научно-практической конференции

«Специальное образование на Кубани»

Согласно плану работы ФППК   п р и к а з ы в а ю:

1. Кафедре дефектологии и специальной психологии провести

межвузовскую очную (с дистанционным участием) научно-практическую

конференцию «Специальное образование на Кубани» 24 ноября 2020 года.

2. Создать рабочую группу по организации и проведению межвузовской

очной (с дистанционным участием) научно-практической конференции

«Специальное образование на Кубани» в следующем составе:

Шумилова Е.А., председатель, доктор педагогических наук, доцент,

заведующий кафедрой дефектологии и специальной психологии ФППК КубГУ;

Гребенникова В.М., сопредседатель, декан факультета педагогики,

психологии и коммуникативистики, заведующий кафедрой педагогики

и психологии, доктор педагогических наук, профессор;

Куцеева Е.Л., член оргкомитета, доцент кафедры дефектологии

и специальной психологии, кандидат психол. наук;

Кузма Л.П., член оргкомитета, заведующий кафедрой коррекционной

педагогики и специальной психологии Института развития образования

Краснодарского края;

Соломатина Г.Н., кандидат педагогических наук, доцент

кафедры дефектологии специальной психологии КубГУ;

Пацева Е.Н., преподаватель кафедры дефектологии специальной

психологии КубГУ.

3. Доценту кафедры дефектологии и специальной психологии

Куцеевой Е.Л. обеспечить согласование плана научных мероприятий

по организации и проведению межвузовской очной (с дистанционным участием)

научно-практической конференции «Специальное образование на Кубани».

4. Заместителю декана факультета педагогики, психологии

и коммуникативистики Ус О.А. обеспечить информационную поддержку

по организации и проведению межвузовской очной (с дистанционным участием)

научно-практической конференции «Специальное образование на Кубани».

2

№ 1658 от 16.11.2020

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на проректора

по научной работе и инновациям Шарафана М.В.

Ректор  М.Б. Астапов

Верно: нач. ОДиД Е.А. Копысова